B.- Tombo, f. 100v.

Transcr.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, doc. n.º 52, p. 222.

Placitum Simonis Petri de Leens et de fratribus suis de ecclesia Sanc-
ti Petri de Leens et Sancti Martini de Fonte Cada.

Era Ma CCCa VIa et quotum kalendas julii. Notum sit omnibus quod nos
Simon Petri, notarius de Amaia, et Alfonsus Petri, miles, et Johannes Petri, fratres,
de Leens, et omnis uox nostra concedimus et ratam habemus illam donacionem
quam fecit pater noster domnus Petrus Didaci, clericus Sancti Pelagii de Leens,
monasterio Sancti Iusti de Togis Altis de quarta unius quarte ecclesie Sancti Pelagii
de Leens et de quanto ipse habebat in ecclesia Sancti Martini de Fonte Caada
excepta presentacione que salua remaneat nobis; et valet hic quinio ecclesie Sancti
Pelagii V talegas de pane annuatim, et de Sancto Martino de Fonte Caada XXI dena-
rios annuatim. Et dictam donacionem quam fecit dictus pater noster pro anima sua
dicto monasterio nos concedimus et promittimus sub pena quingentorum solido-
rum non uenire contra eam per nos nec per alium. Quod nisi compleuerimus pec-
temus uobis penam supradictam, hoc scripto in suo robore permanente.

Q. p. f.: Petrus Roderici, iudex de Dubria. Rodericus Sugerii de Amaya.
Sancius Petri de Lupo. Petrus Didaci, presbiter Sancti Pelagii de Leens. Fernandus
Petri de Restande.

Ego Symon Petri, notarius iuratus de Amaya, scripsi, interfui et confirmo.
(Monogramma: SIMON PETRI)

319

1171/03/12.

Gudesteo Díaz fai un pacto co mosteiro de Toxos Outos polo cal peñora as
súas herdades na vila de Fiopáns, en S. Pedro de Fiopáns, por un fretón de prata que
o mosteiro lle dá por un prazo de cinco anos.
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B.- Tombo, f. 100v.

Rex.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, p. 194.

Placitum Gudestei Didaci de hereditate sua de villare de Feopaes.

Era Ia CCa VIIIIa et quotum IIIIo idus marcii. Ego Gudesteus Didaci et
omnis uox mea vobis domno abbati Petro Sancti Iusti et omni uoci uestre facio pac-
tum et placitum in medio marcho argenti roboratum super illas meas hereditates
quantas habeo in villare de Feopaens usque ad illum quadriuuium Sancte Marie de
Trasmonte et in ipsis villis siue in suis exitibus cum suis edificiis cum quanto ad
prestitum hominis est, quas uobis in pignore mitto pro uno ferton argenti quod
impresenti mihi datis pro annis V; et illis annis expletis cum uobis de sancto in
sanctum Michaelem dedero prestitum habere relinquatis michi in pace meas here-
ditates. Quod si in aliquo hoc placitum non compleuero pariam uobis penam pla-
citi.

Ego Gudesteus in hoc placito manus meas.
Q. p. f.: Petrus, ts. Arias, ts. Pelagius, ts. Martinus Fernandi, conf. Martinus

Didaci, presbiter, conf. Pelagius de Capas, conf.
Munio, presbiter, qui notuit.

320

1242/04/24. Santa María de Trasmonte.
1244/07/27. Santiago de Compostela.

Pedro Martínez “Rectus” dóalle ó mosteiro de Toxos Outos toda a súa her-
dade na vila de Reino, en Sta. María de Trasmonte, e a metade do que ten na fregue-
sía de S. Paio de Lens.

B.- Tombo, f. 100v.

Carta de Petro Martini dicto Recto de hereditate sua de Reyno et de
Leens.

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus quod ego Petrus Martini dictus
Rectus pro me et pro omni uoce mea do et dono monasterio Sancti Justi de Togis
Octis quantam hereditatem ego comparaui et ganaui in villa de Regno in filigresia
Sancte Marie de Trasmonte et medietatem de quanta hereditate ego habeo tam de
auolencia quam de ganancia in tota filigresia Sancti Pelagii de Leens pro anima mea
et per bono quod abbas et monachi ipsius monasterii mihi fecerunt.

Facta carta sub era Ma CCa LXXXa et quotum VIIIo kalendas maii.
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Q. p. f.: Michael de Regno et Martinus de Regno. Fernandus Pelagii et
Johannes Pelagii de Leens. Martinus Cirsa. Petrus Martini, presbiter Sancte Marie
de Trasmonte, in cuius manibus hec carta fuit roborata.

Ego Petrus Didaci, notarius concilii compostellani juratus, de mandato
supradicti Petri Martini, presbiteri de Trasmonte, dicentis hanc cartam fuisse robo-
ratam in manibus suis feci scribi per infrascriptum Alfonsi Petri sub era Ma CCa

LXXXa IIa et quotum VIo kalendas augusti. Presentibus Petro Modorro, tabernario.
Petro Frade. Dominicus Pelaiz dicto de Lupo. Petrus Fernan Gorgia.

Ego Alfonsus Petri de mandato Petri Didaci, notarius concilii compostella-
ni iurati, scripsi.

321

1164/09/24.

Don Fernando Páez “Padrón” coa súa muller, Sancha Afonso, os seus fillos
e os seus irmáns e irmás véndenlle ó mosteiro de Toxos Outos parte da igrexa de Sta.
María de Trasmonte por cento dous marabedís de ouro.

B.- Tombo, f. 101r.

Carta domni Fernandi Pelagii dicti Padrom de quinionibus suis eccle-
sie Sancte Marie de Trasmonte.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, et cetera. Scriptum quippe habe-
mus, et cetera. Hicirco ego domno Fernandus Pelayz condamentus Patrone, qui
sum in presencia et in hoctoritate de meis totis germanie uel germanibus, vna pari-
ter cum uxore eius Sancha Affonso et filiis et filie nostre et omnes uox nostras vobis
abbati domno Roderico et fratribus monasterii Sancti Justi de Tribulis Altis omni-
que conuentui monachorum eiusdem loci omnique uoci uestre, gratuito animo et
spontanea uoluntate facimus textum scripture firmitatis et kartulam uendicionis et
donacionis et pro remedium anime nostre et parentum nostrorum de IIIIa de eccle-
sie Sancte Marie territorio Amahee inter montem que dicent Petroso Maiore et Mor
do Obellias et prope secus fluuio Tamaris est edificatam. Ecclesie iam dictam
damus nos ad uobis de ipsa ecclesie de Sancte Marie de Trasmonte quod est iam
supradicta IIIIa integra porcione. Et de alia medietate de ipsa ecclesia de Sancti
Jacobi vnam nonam et eius uoce ecclesie cum omni uoce ipsius et benefacitum suo-
rum aut uel cum quantum aprestitum hominis est ipsa ecclesia siue hereditates, et
cetera. Illam liberam uobis damus et pro redempcionis anime nostre et parentum
nostrorum, id est precio almorabitinis Cm IIos aurum puri que nobis et uobis bene
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complacuit, et de precio nichil remansit indebito de nostro jure, et cetera. Uos et
omni aggregacione monasterii Sancti Justi imperpetuum de ea faciatis euo perhen-
ni secula cuncta. Siquis tamen, quod fieri non credimus, tam de nostra parte quam
de extranea quisquis fuerit, et cetera, et pariat etiam CCos IIIIor almorabitinos mele-
quinos qui sunt pena roboratam et sedeant maledictos et excomunicatos per
Patrem et Filium, et cetera. Et hoc scriptura et testamenti semper maneat firma et
in rouore.